[image: image2.png]

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 14.11.2023 г.

           № 81
с. Сосновка

Об уточнении наименования объекта

В соответствии с Генеральным планом Сосновского муниципального образования, утвержденным решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования от 26.09.2013г. № 270 (в редакции от 24.04.2014 г. № 301),  Правилами землепользования и застройки Сосновского муниципального образования, утвержденными решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования  от 26.09.2013г. № 269 (в редакции Решение Думы № 317 от 25.12.2014г., Решение Думы № 343 от 25.06.2015г., Решение Думы № 373 от 28.04.2016г., Решение Думы № 390 от 29.12.2016г., Решение Думы № 414 от 27.04.2017г.), руководствуясь ст. ст. 23, 45 Устава Сосновского муниципального образования, администрация Сосновского муниципального образования
1. П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
2. Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, ул. Мира, д.17 считать жилым домом блокированной застройки;
3. Изменить наименования объекта «квартира» с кадастровым номером      38-38-12/009/2009-448, расположенного по адресу: Иркутская область Усольский район, с. Сосновка, ул. Мира, д.17 кв.2, на наименование «жилой блок в жилом доме блокированной застройки»;
Глава Сосновского сельского поселения                                В.С.Мелентьев
Усольского муниципального района
Иркутской области

PAGE

[image: image1]